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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ah met S. Tü kel
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Ahmet S. Tükel
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Akın Gökyay, GDG Murat Öz, GDG 
Sezai Moral, Ahmet S. Tükel

Ro tary Der gi si iki ay da bir
ya yın la nır.

 Der gi de ya yın la nan ya zıla rın
fi kir so rum lu lu ğu 

ya zı sa hip le ri nin dir / Der gi de yer 
alan ya zılar “Ro tary Der gi si” adı 

be lir ti le rek ik ti bas edi le bi lir.

Yayın Türü: Yaygın Süreli yayın
(İki ayda bir yayınlanır)

Her tür lü ha ber leş me ad re si:
Ah met S. Tü kel

Hürriyet Bulvarı No: 4/1 D:405 
Kavala Plaza, Çankaya İZ MİR
Tel: (232) 461 96 42 - 441 05 16 

Fax: (232) 441 14 21
e-mail:rotarydergisi@gmail.com

Os man Ka ya
Tel: (212) 212 02 40

okaya@universaldil.com.tr

Bas kı ve Ha zır lık:
Tükelmat A.Ş.

Bas kı ta ri hi: 8 Ağustos 2017
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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Rotary Fark Yaratır. Gerçekten de bizler Rotaryen 
olarak buna inanıyoruz ki bu organizasyon kana-
lıyla hizmet etmek için projeler üretiyor, gerek 
toplumumuza, gerekse de tüm dünyaya daha iyi 

bir yaşam ortamı sağlamak için çalışıyoruz. Bu yıl da başta 
kulüplerimiz olmak üzere bu görevi en iyi şekilde yerine getir-
meye çalışacağız .

Dönem başı olması nedeniyle dergimizin bu sayısında 
2017-18 Dönemi Başkanı Ian Riseley ve eşi Juliet’i sizlere tanı-
tıyoruz. Kapakta  her zaman olduğu gibi Riseley çiftinin resmi 
yer alıyor. Dergimizin sayfalarında Uluslararası Rotary Yönetim 
Kurulunda yeni göreve başlayan direktörler ve Rotary Vakfının 
Mütevelli Heyetinde bu yıl göreve başlayan liderler yer alıyor. 

Sayfalarımızda yer alan bir diğer konu da geçtiğimiz 
Haziran ayında ABD’nin Georgia eyaletinin Atlanta şehrinde 
yapılan Uluslararası Rotary’nin 112. konvansiyonu oldu. Bu 
konvansiyonun özelliklerinden biri de Rotary Vakfının 100. 
yılının kutlanması idi. Bir yıldır süregelen ve hemen hemen 
dünyadaki tüm Rotary kulüplerinin bir şekilde kutladıkları 100. 
yıl kutlamalarının zirvesi şüphesiz Konvansiyon idi. Bill Gates 
de bu kutlamada partnerliğimizi güçlendirecek bir davranışta 
bulundu ve önümüzdeki üç yıl içinde Rotary’nin yaratmayı 
düşündüğü 150 milyon dolarlık fona 1’e 2 katkıda bulunaca-
ğını açıkladı. Bir anlamda Rotary ve Bill & Melinda Gates Vakfı 
çocuk felci için 450 milyon dolarlık ek bir destek sağladı. 

Bu arada maalesef Rotary’nin bu yeni dönemi başlar 
başlamaz acı bir haber tüm Rotary camiasını yasa boğdu. 
Evanston’da Rotary bayrağı, 2018-19 döneminde başkanlık 
yapmak üzere seçilen Ugandalı Sam W. Owori için yarıya indi-
rildi. Türkiye’nin de içinde bulunduğu Zon 20’den daha önce 
direktör seçilen, dolayısıyla Türk Rotary’sinin de yakından 
tanıdığı Sam Owori, uzlaştırıcı tutumu, daima gülen yüzü ile 
onu tanıyanlar tarafından her zaman hatırlanacak. Jonathan 
Majiyagbe’den sonra başkan olmak üzere seçilen ikinci Afrikalı 
maalesef bu görevi ifa edemeden aramızdan ayrıldı. Tüm aile-
sine ve Rotary’ye başsağlığı diliyoruz.

Dönemin ilk sayısı olması nedeniyle, her dönem olduğu 
gibi bu yıl da kulüplerimizden gelen faaliyet haberleri kısıtlı 
kaldı. Önümüzdeki günlerde bunun giderileceğini ve kulüp-
lerimizin yeni dönem teması olan “Rotary Fark Yaratır” coş-
kusu ile güzel projelerini bize göndereceklerini ve bu şekilde 
diğer kulüplerin de bundan faydalanacaklarını umuyor tüm 
kulüplerimizi Rotary’nin Fark Yaratması için çalışmaya davet 
ediyoruz.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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